PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA

AVISO DE CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00023/2019

  A Prefeitura Municipal de Ibiara, através de seu Pregoeiro substituto e equipe de apoio, torna público para

conhecimento dos interessados, que foram CREDENCIADAS, as empresas XAVIER AFREU DE ASSIS, cadastrada no CNPJ nº

03.808.036/0001-94, GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA, cadastrada no CNPJ nº 11.427.407/0001-16, MK DE
AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS, cadastrada no CNPJ nº 21.062.777/0001-50, IVANILTO DA COSTA VIEIRA, cadastra

no CNPJ nº 26.465.390/0001-69, ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI, cadastrada no CNPJ nº 20.934.278/00001-43,

CARLOS ANTONIO LACERDA, cadastrada no CNPJ nº 13.508.356/0001-82, ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS LTDA, cadastrada no CNPJ nº 26.873.236/0001-26, CAVALCANTI & PRIMO VEICULOS LTDA, cadastrada no

CNPJ nº08.791.659/0001-15, CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI, cadastrada no CNPJ nº09.632.818/0001-00, RITA DE

ANDRADE VIEIRA, cadastrada no CNPJ nº 10.719.048/0001-08, EDILANE CARVALHO ARAUJO, cadastrada no CNPJ nº
12.710.916/0001-14, ODONTOMED COMERCIO E PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA, cadastrada no CNPJ nº

09.478.023/0001-80, ficam convocadas as empresas para abertura dos envelopes de proposta de preços e habilitação no dia

29.07.2019, as 11:00 Hrs. Abre-se vistas do inteiro teor da decisão aos interessados. Demais informações encontram-se a disposição
dos interessados no endereço acima citado, no horário das 08:00 às 12:00 horas, contatos pelo telefone (0**83) 3454-1035.

Ibiara-PB, 23 de Julho de 2019.

Pregoeiro Substituto